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Om stillingen: 
Vi er på udkig efter en ny kollega, der kan bidrage til vores solide truckteam i Horsens, da en af
vores nuværende truckfører ønsker at overgå til et andet arbejdsområde. Vores kendetegn er, at
humøret er højt og at opgaverne løses hurtigt, sikkert og effektivt. Du vil også skulle være med til at
sikre høj struktur og orden på pladsen, så der altid er styr på produktplaceringen, samt hjælpe til på
kryds og tværs i produktionen og lære nyt i travle perioder. 
Dine daglige arbejdsopgaver vil efter en grundig sidemandsoplæring kunne bestå af: 

Truckkørsel med ansvar for produktplacering●

Pakning af ordrer ●

Læsning af lastbiler ●

Hjælpe til i produktionen i travle perioder ●

Kundekontakt og kundeservice som en del af arbejdsdagen●

Om dig: 
Vi forestiller os, at du er grundig, stabil, systematisk, praktisk og gerne har erfaring fra en lignende
stilling på en lagerplads. Det er et krav, at du har kørekort til almindelig bil og truckcertifikat. Vi er
en sæsonbetonet branche og der vil forekomme overarbejde, hvorfor du skal have en fleksibel
tilgang til dine arbejdstider. 
Derudover forventer vi: 

At du er ansvarlig og selvstændig ●

At du er systematisk og praktisk ●

At du har en løsningsorienteret tilgang til opgaverne ●

At du har sans for detaljen og besidder et godt overblik ●

At du sætter en dyd i at yde den bedste indsats indenfor opgavernes tidsramme ●

At du taler og læser dansk ●

At du er fleksibel med dine arbejdstider●

Om IBF: 
IBF er en dansk, familieejet produktionsvirksomhed med stolte traditioner og stærke værdier. Vi er
specialister i beton og arbejder målrettet for at udvikle mere bæredygtige løsninger til fremtidens
byggeri. Med fokus på ansvarlighed har vi sat os et ambitiøst mål om at reducere CO2-udledningen
i koncernen med 70% inden udgangen af 2030, og vi har allerede nu produkter indenfor både
belægning, afløb og fabriksbeton med markante CO2-reduktioner. F.eks. har vi reduceret CO2-
udledningen fra en grå Modulflise 40x40x5 med 34% ift. produktionen i 2021.
Hos os er handlekraft, ansvar og respekt grundlaget for samarbejdet – og vi gør os umage for at
levere kvalitet hver eneste dag. Vi har et stærkt sammenhold, en uformel tone og et arbejdsmiljø,
hvor alle bidrager og løfter i fællesskab. Vi tror på, at forskellighed er en styrke – og måske er det
netop dig, vi mangler på holdet.
Hvis det lyder som noget for dig, er du velkommen til at sende os en ansøgning via formularen her
på siden. Der afholdes løbende samtaler og opstart vil være efter påske. 
Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte formand Allan Stær på tlf. +45 25 57 51 31.
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